
 
Zarządzenie Nr 39/2025 

Burmistrza Miasta Aleksandrów Kujawski 
z dnia 8 kwietnia 2025 roku 

 
 

w sprawie odwołania Pani Doroty Jaworskiej ze  stanowiska Dyrektora   
Przedszkola im. Juliana Tuwima w Aleksandrowie Kujawskim 

 
 
    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2024 r., poz. 1465)  oraz art. 29 ust. 1  pkt. 2 i 66 ust.1  pkt. 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo  Oświatowe  ( Dz.U z 2024,  poz. 737) zarządzam, co następuje:  
 
§ 1. Odwołuję Panią Dorotę Jaworską ze stanowiska Dyrektora Przedszkola im. Juliana Tuwima  w 
Aleksandrowie Kujawskim z dniem 29 lipca 2025 roku. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                                                                        Burmistrz Miasta 
                                                                                                                       (-) Arkadiusz Gralak 
                          


